
平成 23年 6月 21日

町内の皆様ヘ

彩が丘自主防災連合会

会長  松岡 宏

普通救命講習会の開催について (案内)

皆様方には、日頃より自主防災活動にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、この度突然の救護活動に備えて、応急手当・普通救命講習会、AEDの 模擬

使用説明会を計画致しました。

ご多用とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

1。  日時  平成23年 7月 31日 (日 )  10:00～ 13:00

2. 場所  彩が丘公民館 研修室

3. 申し込み方法

1) 事前に彩が丘公民館で参加名簿への記入をお願いします。

(終了証作成の為)

2) 準備の都含上、参加名簿への記入は7月 20日 (水)までにお願いし

ます。

4。  その他

実技がありますので、軽<運動のできる服装でお越し下さい。

問合せ先

松岡  宏

090-3178-4998

記

以 上


